DATE 05-05-2022 16:48
IMPRIME LE: 04-05-2022
MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

NOM

RESEAU CONSEIL DES SAGES
REMBOURSEMENT DE TAXES
REMBOURSEMENT DE TAXES

9092-6585 QUEBEC INC.

CENTRE D'EXPOSITION DE VAL-DAVID
REMBOURSEMENT DE TAXES
REMBOURSEMENT LOISIRS
REMBOURSEMENT LOISIRS

SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLEUS
SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLANCS
MUTUELLE DES MUNICIPALITES
REMBOURSEMENT DE TAXES
REMBOURSEMENT DE TAXES

L'EQUIPE

164139 CANADA INC.

ACIER OUELLETTE INC.

SURETE D'ENTREPRISE DE TELUS ADT

C.R.E.E. ALAIN SALESSE ENR ALIMENTATION
MICHEL VINCENT INC. AMYOT GELINAS,

COMPTABLES AGREES

ASS.DIRECTEURS TRAVAUX PUBLICS B.LAUR.

AUTO-VALUE VAL-DAVID
AZIMUT LAURENTIDES

BELL CANADA

BELL CANADA

STAPLES PROFESSIONNEL INC.
CAMELEON

CANADIAN TIRE # 257
CETILIA BRODZIAK

CLYDE & CO EN FIDEOCOMMIS CONFIDENTIEL

INC.

COOPSCO DES LAURENTIDES

CRD CREIGHTON

CORP. PETROLES PARKLAND (303)
CULTURE LAURENTIDES

DIALOGUE HEALTH TECHNOLOGIES INC.
ET DUBE INC.

ENERGIR

ENVIRO SANI-NORD

EQUIPEMENTS JKL INC.

FOURNITURES DE BUREAU DENIS

GLS LOGISTICS CANADA LTD
GOUTTIERES DG

IMAN INC.

JARDINIERE STE-AGATHE INC
JLD-LAGUE

LAWSON PRODUCTS CANADA INC.
LOISIRS LAURENTIDES
MANUFACTURIER BONNEAU (1990) INC.

DUBE

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES

CAISSE POPULAIRE 380-782-3

(54 11212 000)

DU 13-04-2022 AU 10-05-2022

DATE

19-04-22
19-04-22
19-04-22
20-04-22
21-04-22
21-04-22
21-04-22
21-04-22
21-04-22
21-04-22
26-04-22
26-04-22
26-04-22
30-04-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22

NUMERO

211882
211883
211884
211885
211886
211887
211888
211889
211890
211891
211892
211893
211894
211895
211896
211897
211898
211899
211900
211901
211902
211903
211904
211905
211905
211906
211907
211908
211909
211910
211911
211912
211913
211914
211915
211916
211917
211918
211919
211920
211921
211922
211923
211924
211925
211926
211927
211928
211929

ETAT

CIRC. 7
CIRC.

CIRC.

CIRC. 2
CIRC. 53
CIRC. 3
CIRC.

CIRC.

CIRC.

CIRC. 1
CIRC. 1
CIRC.

CIRC.

CIRC. 7
COURS

COURS

COURS

COURS

COURS

COURS 8
COURS

COURS

COURS 3
ANNULE

ANNULE

COURS

COURS 2
COURS

COURS 1
COURS 25
COURS

COURS 1
COURS

COURS

COURS

COURS

COURS 2
COURS 1
COURS 1
COURS 2
COURS

COURS

COURS

COURS 3
COURS

COURS

COURS

COURS

COURS

MONTANT

,038.
703.

95.
,500.
,000.
,795.

92.

25.
997.
,014.
,000.
153.
281.
,7135.
178.
376.

91.
835.

54.
, 7173,
200.
909.
,442.
455.
455.
442.
,186.

88.
,043.
, 127,

51.
,144.
559.
992.
120.
255.
,989.
,766.
,862.
,211.
680.
.84
689.
,249.
868.
144.
187.
287.
586.

31
50
76
00
00
74
00
00
39
44
00
48
32
45
21
30
47
58
12
74
00
40
50
76
76-
50
95
36
00
50
68
73
22
90
00
33
36
99
60
09
78

85
19
84
89
73
44
37
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DATE 05-05-2022 16:48
IMPRIME LE: 04-05-2022
MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

NOM

MESURES ALTERNATIVES DES VALLEES DU NORD
MULTI-SERVICES STEPHANE LAVICTOIRE
MRC DES LAURENTIDES

MUNICIPALITE DE VAL-MORIN
PR'EAUTECH, INSTRUMENTATION ET ODEURS
QUEBEC LINGE

RADIATEUR LAMOUREUX (2014) INC.
RADO, CORBEIL & GENEREUX

RELIURES CARON & LETOURNEAU
SAFETY-KLEEN CANADA INC.

SANDRINE DUPUIS

SCOTT MONETTE

RECLAMATION DOMMAGES

LES SERVICES ROUTIERS DU NORD INC.
SERVICES DE CARTES DESJARDINS

SNC LAVALIN INC.

SOLUTIONS NC INC.

STELEM DIV.EMCO CORPORATION
SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLANCS
SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLEUS
TECHMIX, DIVISION BAUVAL INC.
TETRA TECH QI INC.

TOURISME LAURENTIDES

ULINE CANADA CORPORATION

VILLE DE STE-AGATHE-DES-MONTS
XEROX CANADA LTEE

YVON MARINIER INC.

TOTAUX

CAISSE POPULAIRE 380-782-3

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
(54 11212 000)

DU 13-04-2022 AU 10-05-2022

DATE

10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22

76

NUMERO ETAT

211930 COURS
211931 COURS
211932 COURS
211933 COURS
211934 COURS
211935 COURS
211936 COURS
211937 COURS
211938 COURS
211939 COURS
211940 COURS
211941 COURS
211942 COURS
211943 COURS
211944 COURS
211945 COURS
211946 COURS
211947 COURS
211948 COURS
211949 COURS
211950 COURS
211951 COURS
211952 COURS
211953 COURS
211954 COURS
211955 COURS
211956 COURS

214,641.73

MONTANT

597.
773.
6,841.
570.
251.
4,454.
97.
689.
88.
346.
488.
4,024.
402.
103.
259.
9,522.
2,169.
1,677.
980.
935.
1,124.
29,893.
420.
187.
5,510.
430.
360.

49
00
65
18
57
36
73
85
65
57
00
13
50
48
72
66
75
72
69
69
18
51
68
36
37
82
57

PAGE 2

SOMMAIRE



DATE 05-05-2022 16:48
IMPRIME LE: 04-05-2022
MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

NOM

BELANGER SAUVE

CENTRE DU CAMION GALLAND
C.R.S.B.P. DES LAURENTIDES
EQUIPEMENT DE BUREAU

EQUIPE LAURENCE

EUGENE MONETTE INC - BMR
FEDERATION QUEBECOISE

FIL BROWN INC.

FOM ASSURANCES INC.

GELCO CONSTRUCTION

GESTION D'ACHATS RAM

GROUPE HOLLYWOOD

LE GROUPE M.M.G.C.

H2LAB INC.

IN MEDIAS INC

L'APOSTROPHE PLUS

LIBRAIRIE RENAUD-BRAY

LORTIE & MARTIN LTEE

LETTRAGE MARTIN COULOMBE
MEDIAS TRANSCONTINENTAL S.E.N.C. - SEAO
MICHEL GAREAU ELECTRICIEN INC.
OPTIMA SANTE GLOBALE

PIECES D'AUTO STE-AGATHE INC.
PREVOST, FORTIN, D'AOUST, AVOCATS
PRO-ITEK INC.

RBF INTERNATIONAL LTEE

REAL HUOT INC.

TRACTION STE-AGATHE

TOTAUX

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES DEPOTS DIRECTS
CAISSE POPULAIRE 380-782-3 (54 11212 000)

DU 13-04-2022 AU 10-05-2022

DATE

10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22
10-05-22

28

NUMERO ETAT

220121 COURS
220122 COURS
220123 COURS
220124 COURS
220125 COURS
220126 COURS
220127 COURS
220128 COURS
220129 COURS
220130 COURS
220131 COURS
220132 COURS
220133 COURS
220134 COURS
220135 COURS
220136 COURS
220137 COURS
220138 COURS
220139 COURS
220140 COURS
220141 COURS
220142 COURS
220143 COURS
220144 COURS
220145 COURS
220146 COURS
220147 COURS
220148 COURS

85,477.03

MONTANT

6,058.
144.
21,110.
15.
20,638.
998.
6,284.
437.
7,013.
6,174.
120.
339.
4,728.
794.
324.
59.
4,773.
334.
235.
95.
315.
245.
483.
1,113.
592.
244.
1,527.
274.

04
82
56

01
51
68
88
06
16
42
18
34
71
24
49
23
33
70
01
33
25
18
82

90
74
71
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DATE 05-05-2022 16:48 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
IMPRIME LE: 04-05-2022 CAISSE POPULAIRE 380-782-3 (54 11212 000)
MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

DU 13-04-2022 AU 10-05-2022

NOM DATE NUMERO ETAT MONTANT
RETRAITE QUEBEC (C.A.R.R.A) 13-04-22 210001 CIRC. 2,029.96
FONDS DE SOLIDARITE FTQ 13-04-22 210002 CIRC. 384.60
MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC 13-04-22 210004 CIRC. 379.87
MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC 22-04-22 210005 CIRC. 32,052.08
RECEVEUR GENERAL DU CANADA 22-04-22 210008 CIRC. 1,697.87
RECEVEUR GENERAL DU CANADA 22-04-22 210009 CIRC. 9,404.90
SSQ-GROUPE FINANCIER 13-04-22 210010 CIRC. 20,000.12
BELL CANADA 30-04-22 210011 COURS 75.96
BELL CANADA 30-04-22 210012 COURS 75.96
BELL CANADA 30-04-22 210013 COURS 75.96
BELL CANADA 30-04-22 210014 COURS 75.96
BELL CANADA 30-04-22 210015 COURS 75.96
BELL CANADA 30-04-22 210016 COURS 75.96
COGECO CABLE 30-04-22 210017 COURS 125.07
COGECO CABLE 30-04-22 210018 COURS 87.56
COGECO CABLE 30-04-22 210019 COURS 97.68
COGECO CABLE 30-04-22 210020 COURS 91.87
FINANCIERE SUN LIFE 26-04-22 210021 COURS 38,679.76
HYDRO-QUEBEC 15-04-22 210022 COURS 4,044.36
HYDRO-QUEBEC 15-04-22 210023 COURS 251.70
HYDRO-QUEBEC 15-04-22 210024 COURS 1,433.06
HYDRO-QUEBEC 20-04-22 210025 COURS 2,582.38
HYDRO-QUEBEC 20-04-22 210026 COURS 43.47
HYDRO-QUEBEC 20-04-22 210027 COURS 27.78
HYDRO-QUEBEC 30-04-22 210028 COURS 901.83
HYDRO-QUEBEC 30-04-22 210029 COURS 288.57
HYDRO-QUEBEC 30-04-22 210030 COURS 459.51
HYDRO-QUEBEC 30-04-22 210031 COURS 754.29
HYDRO-QUEBEC 30-04-22 210032 COURS 4,142.12
HYDRO-QUEBEC 30-04-22 210033 COURS 2,514.76
HYDRO-QUEBEC 30-04-22 210034 COURS 2,622.13
HYDRO-QUEBEC 30-04-22 210035 COURS 85.45
HYDRO-QUEBEC 30-04-22 210036 COURS 550.25
HYDRO-QUEBEC 30-04-22 210037 COURS 157.73
HYDRO-QUEBEC 30-04-22 210038 COURS 3,782.35
HYDRO-QUEBEC 30-04-22 210039 COURS 963.62
HYDRO-QUEBEC 30-04-22 210040 COURS 654.52
FINANCIERE SUN LIFE 05-05-22 210041 COURS 24,984.50
FONDS DE SOLIDARITE FTQ 05-05-22 210042 COURS 384.60
RETRAITE QUEBEC 05-05-22 210043 COURS 2,029.91
SSQ-GROUPE FINANCIER 05-05-22 210044 COURS 20,548.40

TOTAUX 41 179,694.39
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DATE 05-05-2022 16:48
IMPRIME LE: 04-05-2022
MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

NOM

LISTE SELECTIVE DES DEBOURSES VENANT DES CHEQUES EN CIRCULATION
CAISSE POPULAIRE 380-782-3 (54 11212 000)

GRAND TOTAUX

DU 13-04-2022 AU 10-05-2022

DATE NUMERO ETAT

145 PAIEMENTS 479,813.15

MONTANT
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Suivis des fonds au 30 avril 2022

FONDS
Excédent de fonctionnement non affecté et fonds réservés (surplus libre) 2160842 S
Fonds de roulement 496 106 $
Fonds de parcs et terrains de jeux 357046 S
Fonds de stationnement 4500 $
Fonds de réfection des voies publiques 11639 S
TOTAL DES FONDS 3030133 $
EXCEDENTS DE FONCTIONNEMENT AFFECTES
Elections 32788 $
Changements climatiques 100000 $
Expertise technique projet d'école du CSSL 9516 S
Décontamination secteur Sapiniere 43189 S

TOTAL DES EXCEDENTS DE FONCTIONNEMENT AFFECTES

185493 $






